
1 z 2 
 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.  zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

Dodatek č. 1 

mezi smluvními stranami: 
 

 Objednatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková 

organizace 

 Sídlo:               Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV                

 Statutární zástupce: Bc. Světluše Hochwalderová, ředitelka 

 IČO: 70949565 

 DIČ: CZ70949565 

 Bankovní spojení: Komerční banka Děčín 

 Číslo účtu: 20232431/0100 

  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

 

a 

 

 Zhotovitel: Bleha Tomáš Instalatéřství 

 Sídlo: Těchlovice 19 

 Statutární zástupce 

IČO: 

Bleha Tomáš 

75246821 

 DIČ: CZ880601/2611 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna 

 Číslo účtu: 6313388349/0800 

   

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 

„smluvní strany“. 

 

Úvod 

Smluvní strany uzavřeli tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo z důvodu havarijního stavu a tím 

vynucených dalších prací, které rozšiřují předmět díla smlouvy. Dodatek specifikuje a upřesňuje 

bod I. odst. 1 Předmět díla a bod IV. Cena za dílo odst. 1, jejichž nové znění je zformulováno 

takto: 

 

I. 

Předmět díla 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako 

„smlouva“), na základě které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo s názvem „Vnitřní 

kanalizace 2.NP DDM Teplická“. Dále je dílo specifikováno zadávacími podmínkami 

k zakázce ze dne 3.10.2022. 

 

Vzhledem ke změně je předmět díla rozšířen o tyto vynucené další práce: 

 

položka počet Cena za m.j. Celkem bez DPH 

Materiál HT 1 3471,07 3471,07 

Přechod na litinu 3 1024,79 3074,38 

Zednické práce 1 2644,63 2644,63 

Celkem více práce   9190,08 

 

 



2 z 2 
 

 

 

 

IV. 

Cena za dílo 

 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy se vzhledem k dohodě o rozšíření předmětu smlouvy 

mění o rozpočet víceprací takto: 

Rozpočet dalších prací  

Základní cen díla                  75.874,-  bez DPH 

Cena rozšířeného předmětu díla        9.190,08 bez DPH 

     Cena celkem bez DPH 85.064,08 Kč  

     Cena celkem s DPH 21%     102.927,- Kč  

 

(slovy: osmdestátpěttisícšedestáčityřikorunčeských osmhaléřů bez DPH) 

 
 

 

Závěr 

Ostatní ujednání jsou ve všech bodech a článcích této smlouvy tímto dodatkem nedotčeny a platí 

v původním znění s nezměněným obsahem. 

 

 

 

 

 

V Děčíně dne ……………………2022      V Děčíně dne ………………………2022 

 

 

 

..................................................              ................................................. 

Objednatel       Zhotovitel  

Bc. Světluše Hochwalderová      

ředitelka 


